
 

 
 

DIREZIONE | AMMINISTRAZIONE  
Corso della Repubblica 136 | 47121 Forlì | Italia | Tel. + 39 0543 374543 |   
DIT.Lab 
Via Lombardini 5 | 47121 Forlì | Italia | Tel. + 39 0543 374900 | 
dit.amministrazione@unibo.it - dit.dipartimento@pec.unibo.it - https://dit.unibo.it/it  

DECRETO DIRETTORE 
 

Oggetto: decreto di sostituzione bando di selezione per l’affidamento di n.1 incarico di lavoro 
autonomo non occasionale nell’ambito del progetto “Lo sportello della scienza NEW ABC e Voci del 
DIT/Voci dal DIT: dare voce al pluringuismo” – Rep. 236, Prot. 144 del 05/11/2024. 
  

IL DIRETTORE 
 

PREMESSO che in data 05/11/2024 è stato pubblicato il bando di selezione per 
l’affidamento di n.1 incarico di lavoro autonomo non occasionale “Lo 
sportello della scienza NEW ABC e Voci del DIT/Voci dal DIT: dare voce al 
pluringuismo” – Rep. 236, Prot. 144 del 05/11/2024, con scadenza il 
21/11/2024; 
 

VISTA la Legge 240/2010 in materia di organizzazione delle Università, di personale 
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la 
qualità e l’efficienza del sistema universitario; 
 

VISTO l’art. 7, comma 6 del D.lgs 165/2001 e ss.mm.ii; 
 

VISTO l’art. 11, comma 5, del D.P.R. 487/1994 così come modificato dal D.P.R. 
82/2023; 
 

RICHIAMATO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 1203/2012 e ss.mm.ii; 
 

RICHIAMATE le Linee Guida per l’attivazione e la gestione di incarichi di lavoro autonomo 
in Ateneo; 
 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 23/10/2024 che autorizza la 
pubblicazione di un bando di selezione per l’affidamento di n.1 incarico di 
lavoro autonomo non occasionale “Lo sportello della scienza NEW ABC e Voci 
del DIT/Voci dal DIT: dare voce al pluringuismo” 
 



 

 
 

DIREZIONE | AMMINISTRAZIONE  
Corso della Repubblica 136 | 47121 Forlì | Italia | Tel. + 39 0543 374543 |   
DIT.Lab 
Via Lombardini 5 | 47121 Forlì | Italia | Tel. + 39 0543 374900 | 
dit.amministrazione@unibo.it - dit.dipartimento@pec.unibo.it - https://dit.unibo.it/it  

CONSIDERATO che la modifica dell’art. 11, comma 5, del DPR 487/1994 prevede che la 
valutazione dei titoli venga effettuata successivamente all’espletamento delle 
prove orali; 
 

CONSIDERATO che per errore materiale i punti 2, 4 e 5 dell’art. 2 del bando Rep. 236/2024, 
sono stati inseriti come requisiti per l’ammissione e non come titoli valutabili 
(allegato 5 del bando); 
 

CONSIDERATO  che per i suddetti motivi si rende necessaria la modifica del bando e il 
conseguente prolungamento dei termini per la presentazione delle 
candidature; 
 

CONSIDERATO 
 

che entro i termini e secondo le modalità previste dal bando è pervenuta 1 
candidatura; 
 

DECRETA 
 
ART. 1 di approvare le modifiche del bando di selezione per l’affidamento di n.1 

incarico di lavoro autonomo non occasionale “Lo sportello della scienza NEW 
ABC e Voci del DIT/Voci dal DIT: dare voce al pluringuismo” con scadenza il 
05/12/2024, così come evidenziate in rosso nel testo allegato (all. 1); 
 

ART. 2 di mantenere la validità della candidatura pervenuta entro i termini 
precedentemente stabiliti dal bando Rep. 236, Prot. 144 del 05/11/2024. 
 
 

 
IL DIRETTORE 

Prof. Christopher Rundle 
(firmato digitalmente) 

 
 
 
 


		2024-11-18T12:26:44+0000
	Christopher Rundle




